様式４
令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人
大垣市社会福祉協議会
会　長　金森　勤　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区社協名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長氏名

　令和２年度　モデル指定事業補助金申請書

　みだしのことについて、次のとおり申請します。

　　　　　　　　　　　金　　　３０，０００　　　円

ただし、令和２年度モデル指定事業補助金として

様式４－２
令和　　　年　　　月　　　日

社会福祉法人
大垣市社会福祉協議会
会　長　金森　勤　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地区社協名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長氏名

[bookmark: _GoBack]　令和２年度　モデル指定事業補助金請求書

　みだしのことについて、次のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　金　　　３０，０００　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(別紙１)

モデル指定事業
地区社協　事業計画

　誰もが安心して暮らし続けることができるまちづくりを推進する事業「モデル指定事業」を次のとおり実施します。

【事業内容】
○地域防災力向上推進事業
　あんしん見守りネットワークの仕組みを活用し、地区防災士会と連携して地域防災力向上を推進する事業を実施します

　１　地区社協・防災士会等で協議　　　　　　　　　　　　年　　　　月
　　　　事業実施方法の検討
　　　　モデル自治会の決定

　２　モデル自治会等打ち合わせ　　　　　　　　　　　　　年　　　　月

３　要援護者訓練等の実施（モデル自治会）　　　　　　　年　　　　月

（訓練内容）
・要援護者を対象とした自宅から一時避難場所への避難誘導訓練
・一時避難場所で安否確認、被災状況確認などの情報把握訓練

４　訓練報告、評価　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月